



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gravørfirmaet Schwartz ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 09 49 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ken Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravørfirmaet Schwartz ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 09 49 94
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Schwartzs Holding ApS CVR nr. 25535146



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gravørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.343.811 kr. mod 3.326.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.406 kr. mod 648.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.343.811	3.326.291
1 Personaleomkostninger	-2.491.048	-2.244.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.534	-277.119
Driftsresultat	592.229	804.250
Andre finansielle indtægter	45.376	45.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.856	-13.577
Resultat før skat	523.749	836.414
3 Skat af årets resultat	-128.343	-187.898
Årets resultat	395.406	648.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.104.594	-851.484
Disponeret i alt	395.406	648.516



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.947	400.068
5 Indretning af lejede lokaler	46.361	63.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.308</u>	<u>463.287</u>
6 Deposita	70.424	70.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.424</u>	<u>70.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.732</u>	<u>533.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.021	424.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.477.026
Udskudte skatteaktiver	31.509	9.284
Andre tilgodehavender	26.251	29.678
Tilgodehavender i alt	<u>413.781</u>	<u>1.940.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	715.989	777.134
Værdipapirer i alt	<u>715.989</u>	<u>777.134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.969.615</u>	<u>1.322.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.099.385</u>	<u>4.039.589</u>
Aktiver i alt	<u>3.505.117</u>	<u>4.573.300</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	914.724	2.019.318
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.539.724	3.644.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.723	15.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.253	0
Selskabsskat	150.568	212.784
Anden gæld	666.849	700.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.393	928.982
Gældsforpligtelser i alt	965.393	928.982
Passiver i alt	3.505.117	4.573.300

10 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.205.619	1.970.029
Pensioner	101.003	108.925
Andre omkostninger til social sikring	16.094	23.307
Personaleomkostninger i øvrigt	168.332	142.661
	2.491.048	2.244.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.510	0
Andre finansielle omkostninger	111.346	13.577
	113.856	13.577
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.568	212.784
Årets regulering af udskudt skat	-22.225	-24.886
	128.343	187.898
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.311.264	1.292.882
Tilgang i årets løb	132.552	18.382
Kostpris 31. december 2018	1.443.816	1.311.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-911.196	-650.935
Årets afskrivninger	-243.673	-260.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.154.869	-911.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	288.947	400.068



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	84.292	84.292
Kostpris 31. december 2018	84.292	84.292
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-21.073	-4.215
Årets afskrivninger	-16.858	-16.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-37.931	-21.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	46.361	63.219
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	70.424	70.424
Kostpris 31. december 2018	70.424	70.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	70.424	70.424
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.019.318	2.870.802
Årets overførte overskud eller underskud	-1.104.594	-851.484
	914.724	2.019.318
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzs Holding ApS, CVR-nr. 25535146 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


